P13F-005

2013 年 6 月 11 日

お客様各位

株式会社サンメディカル技術研究所

バックアップコントローラ CT240 メンテナンスポートカバー仕様変更のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度、植込み型補助人工心臓 EVAHEART システムに使用いたします、C02 シリーズのバック

アップコントローラ CT240 に関しまして、メンテナンスポートカバーの仕様を変更いたしますのでご

案内申し上げます。変更品は 6 月より順次出荷いたします。

なお、現在メンテナンスポートに誤って AC アダプタを挿入しないよう暫定対応として封印シール

を貼り付けてご使用いただいておりますが、新しいメンテナンスポートカバーを装着するキットを配

布いたします。既にご使用されておりますバックアップコントローラ CT240 に関しましては、ご面倒

をお掛けいたしますが、添付の手順書に従って、メンテナンスポートカバーを装着していただきま

すよう、宜しくお願い申し上げます。

ご迷惑とご負担をおかけいたしますが、何卒、ご了承賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

  謹 白

変更内容

 メンテナンスポート封印シールを、メンテナンスポートカバーに変更いたします。

 品番、価格等に変更はございません。

なお、今回の製品変更によって、「バックアップコントローラ CT240」の機能・性能の変更はありませ
ん。

変更前                         変更後

対象製品

カタログ番号

（ユニットコード）
製品名 ＪＡＮコード 変更開始ロット番号

CT240 バックアップコントローラ 4562272470517 CT240-0060 より

添付資料：「バックアップコントローラカバー装着手順書」

〔お問い合わせ先〕

 株式会社サンメディカル技術研究所 渉外チーム

 TEL：0266-54-1900（代表）   FAX：0266-58-6443  E-mail：tech@evaheart.co.jp

以上

メンテナンスポート封印シール メンテナンスポートカバー